
Barebells Soft Bar, Barebells Bars Caramel Choco

Article number: B1056-DEFRNL

Per 100 g/ml Unit Per serving Unit

Energy 1539 kJ 846 kJ

Energy 370 kcal 203 kcal

Fat 17 g 9,1 g

- of which saturated 7,9 g 4,3 g

Carbohydrates 31 g 17 g

- of which sugars 3,6 g 2,0 g

- of which polyols

Fibre 12,7 g 7,0 g

Protein 28 g 16 g

Salt 0,71 g 0,39 g

*According to Regulation (EC) No 1169/2011.

PRODUCT SPECIFICATION Last updated 2023-02-14

Description produit : Barre protéinée enrobée de chocolat au lait (30%) au goût de 
chocolat et de caramel. Contient des édulcorants et des sucres naturels.
Ingrédients: Protéines de lait, édulcorant (maltitol, xylitol, sucralose), agent de 
charge (polydextrose), collagène hydrolysé, humectant (glycérol), beurre de cacao, 
lait entier en poudre, huile de tournesol, pâte de cacao, graisse de cacao réduite, 
arômes, émulsifiant (lécithine de soja), sel.
Allergènes (contient)*: Lait ; Soja.
Allergènes (peut contenir des traces de)*: Œuf ; Fruits à coque ; Arachides ; Graines 
de sésame ; Céréales contenant du gluten.

Instruction d'utilisation : Une consommation excessive peut avoir un 
effet laxatif. 
Instructions de stockage : Conserver à température ambiante.

Durée de conservation (jours) : 365

Produit en : UE.

Other nutritional information:



QUALITY AND REGULATIONS

Quality certifications and other:

Regulatory compliance:

LOGISTICS INFORMATION
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Customs tariff number:

Best before:

Storage temperature minimum °C:

Storage temperature maximum °C:

Transport temperature minimum °C:

Transport temperature maximum °C: 25
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CONSUMER UNIT

Depth (mm):

Width (mm):

Height (mm):

Content: 55 g

12

285

155

65

TRAY

Consumer units per tray:

Depth (mm):

Width (mm):

Height (mm):

Gross weight (g): 770

300

20

3600

1120

PALLET

Trays per pallet:

Trays per layer:

Consumer units per pallet:

Height (mm):

Gross weight (g): 255400




